
Zarządzenie Nr 36/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 25 czerwca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) zarządzam, co następuje:

§1

Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok między paragrafami w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Wydatki
Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 25 czerwca 2014 roku

D ział R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

801 Oświata i wychowanie 4 413 898,00 0,00 4 413 898,00

80110 Gimnazja 1 038 473,00 0,00 1 038 473,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 288,32 - 900,00 3 388,32

4301 Zakup usług pozostałych 11 080,00 900,00 11 980,00

Razem: 25 610 295,00 0,00 25 610 295,00

BeSTia
Strona 1


